

Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo			
		P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale		
	Pozzetti di raccolta acqua meteorica	4.00				4.000				
U.04.020.32	Caditoia in ghisa sferoidale GJS-500-7 - 0.a EN 1563 prodotta, secondo quanto sancito dall'ultima edizione delle norme UNI EN 124, da azienda certificata ISO 9001:2000. Costituita da: telaio composto da longheroni paralleli con profilo ad "L" che realizzano una sequenza modulare; muniti di fori filettati sul lato inferiore per l'assemblaggio con la griglia ed appendici idonee per l'ancoraggio alla sottostante canaletta. Griglia piana di forma rettangolare munita di idonea appendice esterna al lato minore opportunamente forata ed ulteriore foro incassato sul lato opposto per consentire l'assemblaggio in sequenza modulare tramite un bullone in acciaio a testa triangolare antifurto; fori incassati su ognuno dei lati maggiori per l'ancoraggio al telaio tramite bulloni in acciaio a testa triangolare antifurto; asole di forma quadrata e dimensioni mm. 20 x 20 disposte a nido d'ape su file parallele; rilievi antisdrucchiolo. Avvertenza: tutte le griglie ed i telai devono riportare il marchio di un ente di certificazione terzo legalmente riconosciuto; la sigla EN 124; la classe di resistenza; il marchio del produttore in codice; il luogo di fabbricazione in codice; la data del lotto di produzione. Montata in opera su di una preesistente canaletta compresa la malta cementizia di allettamento ed ogni altro onere e magistero Caditoia in ghisa sferoidale griglia piana con profilo ad "L"									
	Caditoie per 4 pozzetti	4.00				35.00	140.000			
						Sommano	cad	4.000	51,62	206,48
U.04.010.01	Rinfianco con sabbia o sabbietta, nella adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessari per una corretta stabilizzazione del materiale con piastre vibranti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina									
	Rinfianco rete pluviale	2.00	10.00	0.40	0.40	3.200				
						Sommano	kg	140.000	4,02	562,80
E.01.010.01	Scavo di pulizia generale eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza fino alla profondità di m 0.4, compresa l'estirpazione d'erbe, arbusti e radici, la demolizione e rimozione di recinzioni, delimitazioni e simili in legno con la sola esclusione di manufatti in muratura o conglomerato Scavo di pulizia o scotico									
	Per preparazione e livellamento tracciato stradale con asportazione di tutti i detriti presenti		334.00	8.00		2672.000				
						Sommano	m³	3.200	24,49	78,37
U.05.030.02	Cordoni per marciapiedi in conglomerato cementizio vibrocompresso, posti in opera, compreso lo scavo di fondazione, compreso il getto di fondazione in conglomerato di cemento, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte, misurato secondo l'asse del ciglio: Cordone prefabbricato da cm 8+10x25x100									
						Sommano	m²	2672.000	0,70	1 870,40
							A riportare		22 613,99	